



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# ENRO ApS

Egedalsvej 4, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 66 34 44

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Mads Engell  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | ENRO ApS<br>Egedalsvej 4<br>2690 Karlslunde  |
|                        | CVR-nr.: 35 66 34 44<br>Stiftet: 13. februar 2014<br>Hjemsted: Greve Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>10. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Mads Engell  |
| <b>Revisor</b>         | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup                                      |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup   |
| <b>Modervirksomhed</b> | M. Engell Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.906.198</b> | <b>2.607.754</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.549.038       | -2.373.118       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -31.685          | -31.685          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>325.475</b>   | <b>202.951</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 155              | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -9.925           | -12.737          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>315.705</b>   | <b>190.214</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | -73.924          | -47.010          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>241.781</b>   | <b>143.204</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 241.781          | 143.204          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>241.781</b>   | <b>143.204</b>   |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 50.000           | 81.685           |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 50.000           | 81.685           |
| 4 Deposita                                  | 4.751            | 4.751            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 4.751            | 4.751            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>54.751</b>    | <b>86.436</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.501.266        | 1.060.533        |
| 5 Udskudte skatteaktiver                    | 7.348            | 6.494            |
| Andre tilgodehavender                       | 52.648           | 51.748           |
| Tilgodehavender i alt                       | 1.561.262        | 1.118.775        |
| Likvide beholdninger                        | 842.609          | 756.145          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.403.871</b> | <b>1.874.920</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.458.622</b> | <b>1.961.356</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | <u>925.604</u>          | <u>683.823</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>975.604</u></b>   | <b><u>733.823</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 541.072                 | 440.981                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 181.989                 | 166.312                 |
| Anden gæld                               | <u>759.957</u>          | <u>620.240</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.483.018</u>        | <u>1.227.533</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.483.018</u></b> | <b><u>1.227.533</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.458.622</u></b> | <b><u>1.961.356</u></b> |

**6 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                          | 540.619                      | 590.619        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 143.204                      | 143.204        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                          | 683.823                      | 733.823        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 241.781                      | 241.781        |
|  | <b>50.000</b>                   | <b>925.604</b>               | <b>975.604</b> |

## Noter

|  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>  |
|--|-------------------------|--|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                         |  |
| Lønninger og gager                             | 2.429.659               | 2.240.126  |
| Pensioner                                      | 66.886                  | 81.561   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 21.527                  | 19.714   |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 30.966                  | 31.717   |
|  | <u><b>2.549.038</b></u> | <u><b>2.373.118</b></u>                                |
| <br>   |                         |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                | <u>5</u>   |
| <br>   |                         |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |  |
| Skat af årets resultat                         | 74.778                  | 45.826   |
| Årets regulering af udskudt skat               | -854                    | 1.184  |
|  | <u><b>73.924</b></u>    | <u><b>47.010</b></u>                                   |
| <br>   |                         |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>             |                         | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|  |                         | <u>132.555</u>   |
| Kostpris 1. januar 2023                        |                         | <u>132.555</u>   |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              |                         | <u><b>132.555</b></u>                                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           |                         | 50.870   |
| Årets afskrivninger                            |                         | <u>31.685</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> |                         | <u><b>82.555</b></u>                                   |
| <br>   |                         |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> |                         | <u><b>50.000</b></u>                                   |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Deposita</b>                             |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 4.751             | 4.751             |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>4.751</b>      | <b>4.751</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>4.751</b>      | <b>4.751</b>      |
| <br>   |                   |                   |
| <b>5. Udskudte skatteaktiver</b>               |                   |                   |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023          | 6.494             | 7.678             |
| Udskudt skat af årets resultat                 | 854               | -1.184            |
|  | <b>7.348</b>      | <b>6.494</b>      |
| <br>   |                   |                   |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:         |                   |                   |
| Materielle anlægsaktiver                       | 7.348             | 6.494             |
|  | <b>7.348</b>      | <b>6.494</b>      |

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 2, 21 og 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 311 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Engell Holding ApS, CVR-nr. 35 66 33 71, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.